

RCS : PARIS
Code greffe : 7501

Actes des sociétés, ordonnances rendues en matière de société, actes des personnes physiques

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Actes des sociétés (A)

Numéro de gestion : 2006 B 24247
Numéro SIREN : 493 290 233
Nom ou dénomination : 59 INVESTISSEMENT

Ce dépôt a été enregistré le 11/05/2021 sous le numéro de dépôt 60650

SARL 59 INVESTISSEMENT
59, Rue de la Boétie
75008 PARIS

**Rapport du commissaire à la transformation sur la transformation
de la société**

Aux associés

En notre qualité de commissaire à la transformation désigné, en application des dispositions de l'article L. 224-3 du code de commerce, par décision unanime des associés en date du 12 avril 2021, nous avons établi le présent rapport afin de vous faire connaître notre appréciation sur la valeur des biens composant l'actif social et, le cas échéant, sur les avantages particuliers stipulés et de nous prononcer, en application des dispositions de l'article R. 224-3 du code de commerce, sur le montant des capitaux propres par rapport au capital social.

Nous avons mis en œuvre les diligences que nous avons estimé nécessaires au regard de la doctrine professionnelle de la Compagnie nationale des commissaires aux comptes relative à cette mission. Ces diligences ont consisté :

- à contrôler par sondages les éléments constitutifs du patrimoine de la société en termes d'existence, d'appartenance et d'évaluation ;
- à vérifier si, compte tenu des événements survenus depuis la date de clôture du dernier exercice, le montant des capitaux propres déterminé selon les mêmes règles et méthodes comptables que celles utilisées pour l'établissement des derniers comptes annuels est au moins égal au montant du capital social.
- Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la valeur des biens composant l'actif social.

Sur la base de nos travaux, nous attestons que le montant des capitaux propres est au moins égal au montant du capital social.

Dans le cadre de la transformation envisagée, la situation de votre société, n'appelle pas d'observations de notre part, en particulier au regard de la continuité de l'exploitation (article 224-43 du Code de Commerce)

Boulogne, le 10/05/2021

ALAIN MARGOLINE

Commissaire à la transformation


Alain MARGOLINE
Commissaire aux Comptes
76, av J.B. Clément - 92100 BOULOGNE
Tél: 01 46 95 90 20 - Fax : 01 46 05 41 38
Port: 06 24 18 52 41 - amargoline@gmail.com

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles	1 611 307	1 204 452	406 855	18,56	406 855	23,12
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	619 834	163 776	456 058	20,81	471 439	26,79
Installations techniques, matériel & outillage industriels	5 202	4 197	1 005	0,05	1 312	0,07
Autres immobilisations corporelles	306 539	235 707	70 832	3,23	83 819	4,76
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	12 000	12 000				
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	8 853		8 853	0,40	8 120	0,46
TOTAL (I)	2 563 735	1 620 132	943 603	43,05	971 545	55,21
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	368 529		368 529	16,82	267 194	15,18
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis	98 721		98 721	4,50	114 114	6,48
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	253 956	10 950	243 006	11,09	132 564	7,53
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	20 368		20 368	0,93	72 556	4,12
. Personnel	2 683		2 683	0,12		
. Organismes sociaux	133		133	0,01	288	0,02
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	28 580		28 580	1,30	12 839	0,73
. Autres	15 950		15 950	0,73	15 800	0,90
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	461 433		461 433	21,05	170 758	9,70
Charges constatées d'avance	8 640		8 640	0,39	2 165	0,12
TOTAL (II)	1 258 993	10 950	1 248 043	56,95	788 277	44,79
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	3 822 729	1 631 082	2 191 647	100,00	1 759 823	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 903 650)	903 650	41,23	903 650	51,35
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	90 365	4,12	90 365	5,13
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	-144 127	-6,57	801 609	45,55
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	60 892	2,78	-945 736	-53,73
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	910 780	41,56	849 888	48,29
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	392 499	17,91	220 893	12,55
. Découverts, concours bancaires	195 575	8,92	118 560	6,74
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	136 894	6,25	225 653	12,82
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours			4 500	0,26
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	357 027	16,29	233 472	13,27
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	34 904	1,59	23 323	1,33
. Organismes sociaux	78 222	3,57	42 836	2,43
. Etat, impôts sur les bénéfices	14 985	0,68		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	45 824	2,09	31 113	1,77
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	11 760	0,54	6 589	0,37
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	13 176	0,60	2 995	0,17
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	1 280 866	58,44	909 934	51,71
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	2 191 647	100,00	1 759 823	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%		
Ventes de marchandises		238 025	238 025	12,93	27 999	1,51	210 026	750,12		
Production vendue biens	1 535 534		1 535 534	83,44	1 713 182	92,65	-177 648	-10,36		
Production vendue services	66 626		66 626	3,62	108 002	5,84	-41 376	-38,30		
Chiffres d'Affaires Nets	1 602 160	238 025	1 840 185	100,00	1 849 184	100,00	-8 999	-0,48		
Production stockée			-15 393	-0,83	-12 224	-0,65	-3 169	-25,91		
Production immobilisée										
Subventions d'exploitation			1 250	0,07			1 250	N/S		
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			1 681	0,09	350	0,02	1 331	380,29		
Autres produits			75	0,00	28	0,00	47	167,86		
Total des produits d'exploitation (I)			1 827 798	99,33	1 837 338	99,36	-9 540	-0,51		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			68 947	3,75	45 252	2,45	23 695	52,36		
Variation de stock (marchandises)										
Achats de matières premières et autres approvisionnements			413 420	22,47	411 823	22,27	1 597	0,39		
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-101 335	-5,50	-50 630	-2,73	-50 705	-100,14		
Autres achats et charges externes			803 845	43,68	710 393	38,42	93 452	13,15		
Impôts, taxes et versements assimilés			12 056	0,66	14 933	0,81	-2 877	-19,26		
Salaires et traitements			332 866	18,09	247 563	13,39	85 303	34,46		
Charges sociales			154 614	8,40	124 356	6,72	30 258	24,33		
Dotations aux amortissements sur immobilisations			42 973	2,34	43 676	2,36	-703	-1,60		
Dotations aux provisions sur immobilisations					1 204 452	65,13	-1 204 452	-100,00		
Dotations aux provisions sur actif circulant			10 950	0,60			10 950	N/S		
Dotations aux provisions pour risques et charges										
Autres charges			2 286	0,12	6 055	0,33	-3 769	-62,24		
Total des charges d'exploitation (II)			1 740 623	94,59	2 757 872	149,14	-1 017 249	-36,88		
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			87 174	4,74	-920 535	-49,77	1 007 709	109,47		
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun										
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)										
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)										
Produits financiers de participations										
Produits des autres valeurs mobilières et créances										
Autres intérêts et produits assimilés										
Reprises sur provisions et transferts de charges										
Différences positives de change			0	0,00						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement										
Total des produits financiers (V)			0	0,00						
Dotations financières aux amortissements et provisions					12 000	0,65	-12 000	-100,00		
Intérêts et charges assimilées			8 314	0,45	12 231	0,66	-3 917	-32,02		
Différences négatives de change			13	0,00			13	N/S		
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements										
Total des charges financières (VI)			8 327	0,45	24 231	1,31	-15 904	-65,62		
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-8 327	-0,44	-24 231	-1,30	15 904	65,63		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			78 847	4,28	-944 766	-51,08	1 023 613	108,35		

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	2 615	0,14	970	0,05	1 645	169,59
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	356	0,02			356	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	2 971	0,16	970	0,05	2 001	206,29
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-2 971	-0,15	-970	-0,04	-2 001	-206,28
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	14 985	0,81			14 985	N/S
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 827 798	99,33	1 837 338	99,36	-9 540	-0,51
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 766 906	96,02	2 783 074	150,50	-1 016 168	-36,50
RÉSULTAT NET	60 892	3,31	-945 736	-51,13	1 006 628	106,44
	<i>Bénéfice</i>		<i>Perte</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						